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Radnego Powiatu Limanowskiego II i III kadencji
Członka Zarządu Powiatu Limanowskiego

w latach 2002-2009
Najbliższym składamy szczere wyrazy współczucia

Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski
wraz z Zarządem Powiatu

Józef Pietrzak – Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego
wraz z Radnymi

Odbyła  się  „Niedziela  w
Gorczańskim Parku Narodowym”
W niedzielę 26.06.2022 r. w Porębie Wielkiej  w otoczeniu
parku  dworskiego hrabiów Wodzickich odbyła się „Niedziela w
Gorczańskim  Parku  Narodowym”.   Wydarzenie  miało  na  celu
zwiększenie świadomości na temat cennych zasobów gorczańskiej
przyrody,  jej  ochronę,  a  także  edukację  dotyczącą  zasad
zachowania bezpieczeństwa w górach. 

Spotkania w ramach „Niedzieli w Gorczańskim Parkiem Narodowym”
to  również  możliwość  spróbowania  lokalnych,  gorczańskich
specjałów  i  wiele  dodatkowych  atrakcji  ,  zwłaszcza  dla
najmłodszych m.in. ciekawe warsztaty i mnóstwo aktywności w
plenerze. Udział w wydarzeniu i jego organizacji miał Powiat
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Limanowski. Powiatowe stoisko informacyjno – promocyjne było
bardzo chętnie odwiedzane przez uczestników pragnących poznać
region.

26 czerwca podczas „Niedzieli  w Gorczańskim Parku Narodowym”
w  Porębie  Wielkiej  uczestnicy  mogli  korzystać  z  licznych
atrakcji,  wśród  nich:  ścianka  wspinaczkowa,  warsztaty
edukacyjne  (np.  warsztaty  zielarskie)  i  artystyczne,
prezentacje oferty zagórzańskich producentów i rzemieślników,
prelekcje  przyrodnicze  dotyczące  zasad  bezpieczeństwa  w
górach, oraz przyrodnicze gry oraz zagadki dla dzieci i wiele
innych.

 

Odwiedzając stoisko Powiatu Limanowskiego, można było otrzymać
bezpłatne  foldery,  broszury,  książki,  mapy  i  przewodniki
turystyczne, ale też sprawdzić swoją wiedzę na temat regionu
np.  rozwiązując  krzyżówkę  lub  biorąc  udział  w  grach  z
nagrodami.

 

W „Niedzieli w Gorczańskim Parkiem Narodowym” wraz z Powiatem
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Limanowskim  wzięli  udział  m.in.:  Grupa  Podhalańska  GOPR  ,
Nadleśnictwo Limanowa, Małopolska Policja , Gminna Biblioteka
i  Ośrodek  Kultury  w  Niedźwiedziu,  Gmina  Niedźwiedź,
Zagórzańskie  Dziedziny  Zagórzańscy  Pasjonaci  Stowarzyszenie
Rękodzielników , Stowarzyszenie Eko i Agroturystyczne „Gazda”
oraz Fundacja Macerat.

Serdecznie  dziękujemy  wszystkim,  którzy  spędzili  z  nami
pierwszą wakacyjną niedzielę w Gorczańskim Parku Narodowym!

 

Wraz z Organizatorami zapraszamy również na kolejny piknik z
cyklu  „Niedziela  w  GPN”  już  na  zakończenie  wakacji,  28
sierpnia na Polanie Trusiówka w Lubomierzu-Rzekach.

Warto  przypomnieć,  że  „Niedziela  w  Gorczańskim  Parkiem
Narodowym”  to  cykliczne  wydarzenie,  które   ma  na  celu
zwiększenie  świadomości  ekologicznej  oraz  na  temat  ochrony
zasobów gorczańskiej przyrody a także wiedzy na temat zasad
bezpiecznej turystyki.
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Ostrzeżenie meteorologiczne –
burze z gradem
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  meteorologiczne  2  stopnia  dla  powiatu
limanowskiego  dotyczące  wysokiego  prawdopodobieństwa
wystąpienia  burz  i  opadów  deszczu.

Prognozowane  są  burze,  którymi  miejscami  towarzyszyć  będą
silne opady deszczu: od 30 mm do 40 mm oraz porywy wiatru do
70 km/h, lokalnie do 100 km/h. Miejscami możliwy grad.

Ostrzeżenie drugiego stopnia jest ważne od godz. 13:00 dnia
28.06.2022  r.  do  godz.  21:00  dnia  28.06.2022  r.
Prawdopodobieństwo  wystąpienia  zjawiska  wynosi  80  %

Letni Sezon Turystyczny 2022
oficjalnie otwarty
W niedzielne popołudnie 26 czerwca na górze Paproć odbyło się
uroczyste  otwarcie  Letniego  Sezonu  Turystycznego  na  Ziemi
Limanowskiej.  Pomimo  upału  chętnych  do  powitania  lata  na
szczycie Paproci nie brakowało, a we wspólnej zabawie wzięły
udział  całe  rodziny,  mieszkańcy  Gminy  Limanowa  i  Powiatu
Limanowskiego oraz przybyli na wakacyjny wypoczynek turyści.

Uroczystość „Otwarcia Letniego Sezonu Turystycznego na Ziemi
Limanowskiej”  rozpoczęła  o  godz.  15.00  msza  św.,  którą
odprawił proboszcz parafii w Łososinie Górnej ks. dr Kazimierz
Fąfara. Eucharystia odprawiona została przy oprawie muzycznej
Orkiestry Parafialnej działającej przy łososińskiej parafii.
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Po  mszy  św.  nastąpiło  oficjalne  otwarcie  uroczystości,  a
przybyłych  na  górę  Paproć  uczestników  wydarzenia  powitali
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz Wójt Gminy Limanowa
Jan Skrzekut . Wśród zaproszonych gości obecni byli: Poseł na
Sejm RP Arkadiusz Mularczyk, Prezes Małopolskiej Organizacji
Turystycznej,  a  zarazem  Radny  Sejmiku  Województwa
Małopolskiego Grzegorz Biedroń, radni Powiatu Limanowskiego:
Stanisław  Piegza  i  Józef  Jaworski,  Zastępca  Wójta  Gminy
Limanowa Wojciech Pazdan, Przewodniczący Rady Gminy Limanowa
Stanisław Młyński oraz radni gminni: Zuzanna Kolawa, Daniel
Łącki, Władysław Lachor i Stanisław Sajdak, na uroczystość
przybyli również sołtysi gminni: Barbara Hebda, Krzysztof Ryś
oraz Jerzy Kruczek.

Po oficjalnym otwarciu nastąpiła część artystyczno-rozrywkowa.
Na  scenie  pojawiła  się  grupa  przedszkolaków  z  Przedszkola
Samorządowego  w  Tymbarku.  Chwilę  później  na  scenie
zaprezentowały się uczennice Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr
4  w  Limanowej.  Następnie  najmłodsi  uczestnicy  uroczystości
mogli  wziąć  udział  w  konkurach  i  przygotowanych  przez
animatorów.

Przygotowane dla najmłodszych atrakcje po godzinnej zabawie
przeniosły się poza scenę, a na scenie zrobiło się wówczas
muzycznie. W ten muzyczny klimat tłumnie zebraną publiczność
wprowadził  zespół  „KRUCA  BANDA”.  Po  występie  odbyło  się
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losowanie nagród w loterii. Emocji podczas losowania było co
nie miara, a z każdą minutą cenne nagrody, którymi były m.in.
gry artykuły sportowe, turystyczne, elektroniczne oraz sprzęty
gospodarstwa  domowego  znajdowały  swoich  szczęśliwych
właścicieli. Emocje po losowaniu nagród w loterii można było
rozładować podczas kolejnego punktu programu – występu zespołu
„BAJERSI”, którzy poderwali liczne grono uczestników imprezy
do tańca.

W ramach uroczystości na górze Paproć dostępnych było mnóstwo
dodatkowych atrakcji – dzieci skorzystać mogły z darmowych
dmuchańców,  przejażdżek  konnych  oraz  ścianki  wspinaczkowej,
przygotowanej przez ratowników limanowskiej sekcji GOPR. Można
było również skosztować regionalnych przysmaków jakimi były
podpłomyki  oraz  chleb  męciński  od  Pana  Marka  Piwowara  z
Męciny.

Podziękowania za pomoc w zabezpieczeniu uroczystości należą
się strażakom z OSP Rupniów, Kisielówka oraz Łososina Górna. A
także licznym patrolom policji z Komendy Powiatowej Policji w
Limanowej,  które  czuwały  nad  bezpieczeństwem  uczestników
imprezy.

Uczestnikom  powitania  lata  dziękujemy  za  liczny  udział  i
zapraszamy  na  górę  Paproć  za  rok,  tradycyjnie  w  ostatnią
niedzielę czerwca.

„Otwarcie  Sezonu  Turystycznego  na  Ziemi  Limanowskiej”
zrealizowano przy wparciu finansowym Starostwa Powiatowego w
Limanowej.
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Galeria zdjęć z Otwarcia Letniego Sezonu Turystycznego TUTAJ

Źródło,fot.: UG Limanowa

Promocja  książki  Michała
Wójcika „Dziedzictwo sportowe
miasta Mszana Dolna”
W  Miejskiej  Hali  Sportowej  w  Mszanie  Dolnej  odbyło  się
spotkanie  promujące  książkę  „Dziedzictwo  Sportowe  Miasta
Mszana Dolna” autorstwa Michała Wójcika. Publikacja  powstała
w  ramach  mikroprojektu:  „Aktywni  z  każdej  strony.  Polsko-
słowackie dziedzictwo sportowe gminy Nižná i miasta Mszana
Dolna”. Książka przedstawia ciekawe wiadomości i  mało znane
fakty  z  dziejów  miasta  ,  zawiera  archiwalne  fotografie,
dokumenty, relacje, przypominające wiele postaci zasłużonych
dla lokalnego sportu. Publikacja „Dziedzictwo Sportowe Miasta
Mszana Dolna” sięga do historii opisując czasy galicyjskie,
dwudziestolecie międzywojenne i okres powojenny, nie pomijając
jednocześnie współczesnych dokonań mszańskiego sportu.

W  książce  Michała  Wójcika  opisane  zostały  nie  tylko
działalność Polskiego Towarzystwa Gimnastycznego „Sokół”, ale
 także  inne dyscypliny sportowe, jak np.  lekkoatletyka,
kolarstwo, biegi i skoki narciarskie, biathlon, piłka nożna i
inne gry zespołowe, również szachy. Autor ukazał Mszanę Dolną
w  szerszym  kontekście  –  jako  atrakcyjną  miejscowość
letniskową. Omówione zastały m.in.: powstanie i funkcjonowanie
infrastruktury  sportowej,  przede  wszystkim  stadionu,
strzelnicy, hali przy Szkole Podstawowej nr 1 czy ścieżki
rowerowej.
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Podczas  spotkania  promocyjnego  wspomnieniami  i  refleksjami
dzielili  się  niektórzy  bohaterowie  książki  uczestniczący  w
wydarzeniu. Udział wzięli w nim również Andrzej Gut-Mostowy – 
wiceminister sportu i turystyki, jak również przedstawiciele
władz  samorządowych.  Obecni  byli  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga  oraz  radny  Powiatowy  Janusz  Potaczek.

 

Starosta  Limanowski   pogratulował  wydania  tak  wartościowej
publikacji podkreślając, iż:

– Trzeba wracać do tych wzorców, dlatego ta publikacja jest
niezwykle cenna. Aby dojść do sukcesu, trzeba wielu wyrzeczeń.
To  nasze  rola,  by  zachęcać  i  motywować  młodzież  tak,  aby
obiekty sportowe tętniły życiem.

Feliks  Piwowar  z  Międzyszkolnego  Ośrodka  Sportu  Powiatu
Limanowskiego, niegdyś zawodnik i trener KS „Maraton”, omówił 
aktualną podkreślając, że Mszana Dolna jest kolebką sportu
szkolnego. Uczniowie, zwłaszcza ze Szkoły Podstawowej nr 1,
osiągają bardzo wysokie wyniki. Potrzebna jest jednak budowa
nowych obiektów, w których mogli oni kontynuować treningi.
Obecnie w Mszanie Dolnej dobrze rozwijają się: piłka nożna,
siatkówka, sporty walki. Schedę w biegach narciarskich po KS
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„Maraton” przejął LKS „Witów ski” Mszana Górna, gdzie młode
narciarki trenują pod kierunkiem Krzysztofa Jarosza i odnoszą
sukcesy.

Wojciech  Sitkowski,  dyrektor  „Techniflexu”,  przypomniał
zaangażowanie zakładów pracy, „Meblometu” i „Inco”, w rozwój
klubów  sportowych.  Dzięki  tej  współpracy  funkcjonowały  dwa
kluby – „Turbacz” i „Maraton”, a zawodnicy mogli trenować.
Chociaż warunki nie były łatwe, chętnych nie brakowało.

     

Z kolei utytułowany biathlonista, Jan Ziemianin, związany z KS
„Turbacz”, przypomniał, że w Mszanie Dolnej istniała kiedyś
strzelnica.

Spotkanie  promocyjne  książki  „Dziedzictwo  Sportowe  Miasta
Mszana  Dolna”   dało  wiele  okazji  do  wspomnień,  anegdot  i
rozmów.

Minutą ciszy uczczono pamięć działaczy związanych z klubem z
KS „Maraton”:  Mieczysława Armatysa oraz Adama Kasińskiego,
których nazwiska przypomniał  Wójt Gminy Mszana Dolna Bolesław
Żaba.
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Sportowym akcentem wydarzenia był pokaz taekwondo w wykonaniu
zawodniczek UKS „ Koryto”.

 

źr./ fot:  TV28

Ostrzeżenie  hydrologiczne  –
susza hydrologiczna
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie hydrologiczne 1 stopnia dla powiatu limanowskiego
dotyczące  wysokiego  prawdopodobieństwa  wystąpienia  suszy
hydrologicznej.

W  związku  z  występującymi  niskimi  przepływami  wody  oraz
prognozowanymi  nieznacznymi  opadami  atmosferycznymi,  w
kolejnych  dniach  w  zlewni  Przemszy  i  przyrzeczu  Wisły
spodziewane  jest  dalsze  utrzymywanie  się  przepływów  wody
poniżej SNQ.
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Ostrzeżenie pierwszego stopnia jest ważne od od godz. 11:36
dnia 27.06.2022 do odwołania. Prawdopodobieństwo wystąpienia
zjawiska wynosi 100 %.

 

Ostrzezenie_hydrologiczne nr_88

XI Powiatowe Zawody Sportowo-
Pożarnicze
W sobotę 25 września br. na obiekcie KS TURBACZ Mszana Dolna,
przeprowadzono XI Powiatowe Zawody Sportowo-Pożarnicze dla w
grupie ”A” (męskie drużyny pożarnicze) i grupie ”C” (kobiece
drużyny  pożarnicze)  –  wiek  powyżej  16  lat,  za  wyjątkiem
funkcji mechanika, rozdzielaczowego i dowódcy – wszyscy wiek
powyżej 18 lat.

W tegorocznych zawodach, tradycyjnie współorganizowanych przez
Komendę  Powiatową  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Limanowej,
Zarząd  Oddziału  Powiatowego  Związku  Ochotniczych  Straży
Pożarnych w Limanowej oraz Starostwo Powiatowe; wystartowało
łącznie  7  drużyn  –  5  w  grupie  A  (zwycięzcy  ostatnich  X
Powiatowych zawodów sportowo-pożarniczych rozrywanych w roku
2017 tj. OSP SKRZYDLNA, oraz drużyny męskie z OSP w SADKU,
MSZANIE GÓRNEJ, PODŁOPIENIU i STRONIU.

W grupie C zobaczymy 2 drużyny kobiece – OSP WILKOWISKO –
triumfatorki zawodów powiatowych oraz drużynę OSP w SZYKU.

Podium  w  klasyfikacji  generalnej  w  poszczególnych  grupach
ukształtowało się następująco:

Grupa A:
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I miejsce – OSP SADEK z wynikiem 119,58 pkt.

II miejsce – OSP SKRZYDLNA z wynikiem 119,58 pkt.

III miejsce –OSP MSZANA GÓRNA z wynikiem 123,46 pkt.

Grupa C:

I miejsce – OSP WILKOWISKO z wynikiem 132,67 pkt.

II miejsce – OSP SZYK z wynikiem 148,24 pkt.

Nagrodami dla zwycięzców były puchary oraz czeki ufundowane
przez  Starostwo  Powiatowe  o  wartości  kolejno  2000  zł  za
miejsce  I,  1500  zł  dla  zdobywcy  II  lokaty  oraz  1000  dla
drużyny, która uplasowała się na najniższym stopniu podium.
Tym razem, decyzją Starosty, także pozostałe drużyny otrzymały
czeki na kwotę 500 zł.

Nagrody  zwycięzcom  wręczyli:  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga,  Radni  Powiatu  Limanowskiego  Beata  Krzyściak  oraz
Bogumił Grzyb, Zastępca Burmistrza Miasta Mszana Dolna Michał
Grzeszczuk, Wójt Gminy Mszana Dolna Bolesław Żaba oraz Wójt
Gminy Jodłownik Paweł Stawarz.

Komisja sędziowska oraz obsługa sekretariatu składała się z
funkcjonariuszy oraz pracowników cywilnych KP PSP w Limanowej
a sędzią głównym zawodów był asp. sztab. Czesław Kulig.

Organizatorzy dziękują burmistrz m. Mszana Dolna pani Annie
PĘKALE za udostępnienie obiektu, firmie MASPEX za przekazanie
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napojów  dla  uczestników;  jednostkom  OSP  w  Wilkowisku  za
dostarczenie  elementów  toru  do  sztafety  oraz  rozwinięcia
bojowego  i  OSP  w  Mszanie  Dolnej  za  pomoc  techniczną  w
organizacji  zawodów.

Źródło,fot: kppsp limanowa

Rozpoczęła  się  II  edycja
„Regionalnych  Smaków  Powiatu
Limanowskiego”
24  czerwca  2022  akcja  pn.”Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego” organizowana przez Powiat Limanowski powróciła
w swojej II edycji. Jej celem, podobnie jak w roku ubiegłym
była  promocja  dziedzictwa  kulinarnego  oraz  kultury  naszego
regionu.

Pierwsze w tym roku spotkanie w ramach akcji „Regionalne Smaki
Powiatu  Limanowskiego”  odbyło  się  na  rynku  w  Limanowej  w
godzinach od 9:00 do 13:00  z udziałem Pani Urszuli Czech
prowadzącej  lokalną  produkcję  „Sery  Kozie  z  Zalesia”  –
naturalne,  tradycyjne  wyroby  na  bazie  mleka,  jak  np.  ser
koryciński, ser kozi podpuszczkowy, również z dodatkami ziół
oraz  ziaren.  Oprócz  serów  na  stoisku  można  było  nabyć  i
spróbować domowego pieczywa, chlebów oraz chałek. Do nabycia
były również miody i przetwory,  a także rękodzieło i ozdoby z
drewna.
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Otwarcie II edycji „Regionalnych Smaków Powiatu Limanowskiego”
spotkało się z dużym powodzeniem wśród mieszkańców Limanowej i
okolic, którzy bardzo chętnie brali udział w ubiegłorocznej
edycji wydarzenia organizowanego przez Powiat Limanowski.

Dziękujemy za obecność!

Za tydzień znów spotkajmy się na limanowskim rynku by odkrywać
nowe smaki.

Zapraszamy!
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Ogłoszenie
Starosta  Limanowski   wykonujący  zadania  z  zakresu
administracji rządowej na podstawie art.  49 i art. 61 § 4
ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  –  Kodeks  postępowania
administracyjnego (jednolity tekst Dz.U. z 2021, poz. 735 ze.
zm.) zawiadamia o  wszczęciu  postępowania  z wniosku Spółki
P4 Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie reprezentowanej przez
pełnomocnika  Pana  Jonasza  Odrzywołka,  w  sprawie  wydania
decyzji  o  ograniczeniu  sposobu  korzystania  z  nieruchomości
położonej w obrębie Stara Wieś gm. Limanowa, oznaczonej jako
działka ewidencyjna nr 2450/1 o powierzchni 0,14 ha, w celu
zapewnienia  dojazdu  na  wybudowanie  urządzeń  łączności
publicznej na działce ewidencyjnej nr 2440/2, w związku z
realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Budowa stacji bazowej
telefonii komórkowej Play o nr LIM7011D wraz z wewnętrzną
linią zasilającą”.  

Zgodnie z art. 114 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce  nieruchomościami,  informacja  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu  korzystania  z  w/w  nieruchomości
o nieuregulowanym stanie prawnym została zamieszczona w dniu
20  kwietnia  2022  r.  na  stronie  internetowej  i  na  tablicy
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Limanowej oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Limanowa.

W terminie 2 miesięcy od dnia ogłoszenia w/w informacji nie
zgłosiły  się  osoby,  którym  przysługują  prawa  rzeczowe  do
przedmiotowej  nieruchomości,  co  skutkuje  wszczęciem
niniejszego  postępowania.

Jednocześnie  na  podstawie  art.  10  Kodeksu  postępowania
administracyjnego, uprzejmie zawiadamiam, że w terminie 7 dni
od  daty  otrzymania  niniejszego  zawiadomienia  strony  mogą

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-8/


zapoznać  się  z  aktami  sprawy  i  całym  zebranym  materiałem
dowodowym.

Dokumentacja  zostanie  udostępniona  do  wglądu  w  siedzibie
Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. Józefa Marka 9
budynek C II piętro pokój nr 224 w godzinach w godzinach od

730 do 1530.

Powyższe  zawiadomienie  podlega  wywieszeniu  na   stronie
internetowej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w
Limanowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Limanowa.

Na podstawie art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego,
ogłoszenie  o  czynnościach  administracji  publicznej  przez
obwieszczenie  lub  w  inny  zwyczajowo  przyjęty  w  danej
miejscowości  sposób  publicznego  ogłoszenia,  uważa  się  za
skutecznie doręczone po upływie 14 dni od dnia publicznego
ogłoszenia tj. od 24 czerwca 2022 r.

 

OGŁOSZENIE  (dokument docx. 24.06)

Zapraszamy  na  finał  44.
Małopolskiego Festiwalu „Echo
Trombity” z udziałem orkiestr
dętych  z  Powiatu
Limanowskiego
W  dniach  23  do  26  czerwca  br.  w  na  terenie  Miasteczka

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/06/P4-Sp-z-o-o-zawiadomienie-o-wszczęciu-GN-6821-15-2022.docx
https://powiat.limanowski.pl/blog/final-44-malopolskiego-festiwalu-echo-trombity-z-udzialem-orkiestr-detych-z-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/final-44-malopolskiego-festiwalu-echo-trombity-z-udzialem-orkiestr-detych-z-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/final-44-malopolskiego-festiwalu-echo-trombity-z-udzialem-orkiestr-detych-z-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/final-44-malopolskiego-festiwalu-echo-trombity-z-udzialem-orkiestr-detych-z-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/final-44-malopolskiego-festiwalu-echo-trombity-z-udzialem-orkiestr-detych-z-powiatu-limanowskiego/


Galicyjskiego  w  Nowym  Sączu  odbywać  się  będzie  finał  44.
edycji Małopolskiego Festiwalu Orkiestr Dętych ECHO TROMBITY z
udziałem najlepszych zespołów Małopolski. Nie zabraknie silnej
reprezentacji orkiestr z Powiatu Limanowskiego.

Wczoraj 23 czerwca w Miasteczku Galicyjskim w Nowym Sączu od
godziny 18:00 rozpoczął się drugi finałowy etap konkursu. 
Przypomnijmy, że pierwszym etapem były eliminacje powiatowe ,
które odbyły się  w 6 miejscowościach Małopolski, w tym w
Limanowej. We wczorajszym koncercie wystąpiło siedem zespołów,
wśród nich  Big Band Łososina Dolna.

Już  dziś  24  czerwca  od  godziny  17:00  czekają  nas  występy
jedenastu  orkiestr,  w  tym:   Orkiestry  Dętej  „Echo  Gór”  z
Kasinki  Małej,  Parafialnej  Orkiestry  Dętej  w  Laskowej,
Orkiestry Dętej OSP w Mszanie Dolnej oraz Orkiestry Dętej
Mszana Górna.

W sobotę 25 czerwca od godziny 12:00 w Nowym Sączu będzie
można posłuchać kolejnych występów m.in. Orkiestry Dętej przy
OSP w Męcinie

26 czerwca w ostatnim dniu festiwalu, odbędzie się prezentacja
ośmiu zespołów. Czas zakończenia prezentacji przewidziany jest
na godzinę 15:00.

Pełny harmonogram występów wraz z listą grup :

23 czerwca 2022 /czwartek/ od godziny 18:00

Big Band Łososina Dolna
Orkiestra DętaOSP Gminy Stryszawa
Orkiestra Reprezentacyjna AGH
Orkiestra Dęta Dobczyce
Orkiestra Dęta OSP w Łętowni
Strażacka Orkiestra Dęta z Lipnicy Dolnej
Orkiestra Dęta Koźmice

(przewidywany czas zakończenia prezentacji godzina 21:00)

https://mcksokol.pl/wydarzenie/44-echo-trombity-eliminacje-powiatowe
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24 czerwca 2022 /piątek/ od godziny 17:00

Strażacka Orkiestra Dęta OSP Rzepiennik Strzyżewski
Orkiestra Dęta OSP w Siemiechowie
Orkiestra Dęta „Echo Gór” z Kasinki Małej
Orkiestra Dęta Okulice
Młodzieżowa Orkiestra Rozrywkowa z Zalasowej
Strażacka Orkiestra Dęta Stary Wiśnicz
Parafialna Orkiestra Dęta w Laskowej
Orkiestra Dęta OSP w Mszanie Dolnej
Strażacka Orkiestra Dęta Filipowice
Orkiestra Dęta Mszana Górna
Miejska Orkiestra Dęta „Andropol” Andrychów

(przewidywany czas zakończenia prezentacji godzina 21:00)

25 czerwca 2022 /sobota/ od godziny 12:00

Parafialna Orkiestra Dęta Marcinkowice
Orkiestra Dęta im. Jana Muchy OSP w Ciężkowicach
Reprezentacyjna Orkiestra TEMPO Iwanowice
Miejska Orkiestra Dęta z Suchej Beskidzkiej
Miejska Orkiestra Dęta Kalwarii Zebrzydowskiej
Orkiestra Dęta Podstolice
Orkiestra Dęta przy OSP w Męcinie

(przewidywany czas zakończenia prezentacji godzina 15:00)

26 czerwca 2022 /niedziela/ od godziny 12:00

Parafialna Orkiestra Dęta w Siedliskach
Miejska Orkiestra Dęta w Nowym Targu
Orkiestra Dęta Kopalni Soli w Bochni
Basztowa Concert Band z Krakowa
Młodzieżowa Orkiestra Dęta OSP Tenczyn
Orkiestra Dęta Grupy Azoty S.A.
Orkiestra Dęta Hejnał z Byszyc
Orkiestra Miasta Oświęcim

(przewidywany czas zakończenia prezentacji godzina 15:00)



W programie finału organizatorzy przewidzieli szereg wydarzeń
towarzyszących:  przemarsze,  pokazy  musztry  oraz  prezentacje
muzyczne orkiestr w kategoriach: orkiestry Ochotniczych Straży
Pożarnych,  orkiestry  parafialne,  orkiestry  działające  przy
ośrodkach kultury, stowarzyszeniach i zakładach pracy oraz big
bandy i orkiestry rozrywkowe.

Małopolski  Festiwal  Orkiestr  Dętych  ECHO  TROMBITY  jest
dorocznym spotkaniem konkursowym najlepszych orkiestr dętych
Województwa  Małopolskiego.  Jest  jedną  z  najbardziej
prestiżowych  i  największych  cyklicznych  imprez  amatorskiego
ruchu  muzycznego.  Głównym  celem  Festiwalu  jest  promocja
i  podniesienie  poziomu  artystycznego  amatorskich  orkiestr
dętych  poprzez  umożliwienie  im  prezentacji  aktualnych
osiągnięć,  stworzenie  okazji  do  konfrontacji  i  wymiany
doświadczeń, doskonalenie warsztatu muzycznego, inspirowanie
do  poszukiwań  repertuarowych.  Festiwal  swoim  zasięgiem
obejmuje całe województwo małopolskie.

Zachęcamy  gorąco  do  udziału  w  44  Małopolskim  Festiwalu
Orkiestr  Dętych  „Echo  Trombity”,  a  mieszkańców   powiatu
limanowskiego  do  kibicowania  zespołom  reprezentującym  nasz
region. Wszystkim orkiestrom życzymy udanych koncertów i jak
najlepszych wyników!

Lista orkiestr 44. Festiwalu „Echo Trombity”

źr.: MCK Sokół

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/06/3_lista_orkiestr.docx

